
TV 10 OS Rapla maakonna I etapp 
30.11.2016, Kohila 

 
Vanem grupp (sündinud 2003-2004) 

 
Tütarlapsed 

60m 
1. Angeelika Rüütalu 2.07.2003 Rapla ÜG 8,9 8,8 
2. Brit Maripuu 27.12.2003 Kohila G 8,8 8,8 
3. Elise Kreuz 3.04.2004 Valtu PK 8,9 9,0 
4. Elis Vahtmäe 16.102004 Kohila G 9,0 
4. Liis Luks 4.08.2004 Rapla ÜG 9,0 
4. Egle Raudsep 8.06.2004 Valtu PK 9,0 
7. Helena Kurjama 26.08.2002 Kohila G 9,2 
7. Anet Ilustrumm 09.06.2003 Kohila G 9,2 
9. Katrina Lõhmus 30.04.2004 Kohila G. 9,3 
9. Teili Ladoga 01.07.2004 Kohila G. 9,3 
11. Emely Randma 07.01.2004 Kohila G. 9,4 
12. Sandra Ilves 3.05.2004 Eidapere Kool 9,5 
13. Mirjam Matkur 12.04.2003 Eidapere Kool 9,6 
13. Kirsika Hürden 04.02.2004 Kohila G. 9,6 
15. Brigitte Panker 2.03.2004 Kaiu PK 9,8 
15. Triinu Rohtla 05.08.2004 Järvakandi Kool 9,8 
15. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 9,8 
18. Liisa Aasaväli 16.11.2004 Eidapere Kool 9,9 
19. Mirjam Loo 22.08.2004 Kohila G. 10,0 
20. Annabel Ilves 14.10.2004 Eidapere Kool 10,6 
 
Teivashüpe 
1. Brit Maripuu 27.12.2003 Kohila G 1.50 
2. Annabel Ilves 14.10.2004 Eidapere Kool 1.40 
3. Anet Ilustrumm 09.06.2003 Kohila G 1.10 
 Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK DNS 
 

Poeglased 
60m 
1. Robin Kaljumäe 21.09.2003 Rapla ÜG 7,7 8,1 
2. Rico-Reandro Grupmann 15.08.2003 Eidapere Kool 8,5 8,6 
3. Albert Mäevälja 9.10.2004 Kehtna PK 8,5 8,8 
4. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 8,6 
4. Georg Metsallik 14.08.2003 Valtu PK 8,6 
6. Steven Araslanov 24.06.2003 Järvakandi Kool 8,7 
7. Siim Leier 24.04.2004 Rapla ÜG 8,8 
8. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 8,9 
9. Asse Vilumets 5.06.2004 Kaiu PK 9,4 
10. Henri Vahi 24.02.2004 Kaiu PK 9,6 
10. Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 9,6 
12. Kait Rosenberg 20.12.2004 Kaiu PK 9,7 
13. Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 9,8 
14. Romet Rättel 23.09.2004 Rapla VG 10,1 
 
Kaugushüpe 
1. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 4.62 
2. Robin Kaljumäe 21.09.2003 Rapla ÜG 4.58 
3. Rico-Reandro Grupmann 15.08.2003 Eidapere Kool 4.36 
4. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 4.26 
5. Georg Metsallik 14.08.2003 Valtu PK 4.25 
6. Asse Vilumets 5.06.2004 Kaiu PK 4.16 
7. Siim Leier 24.04.2004 Rapla ÜG 4.09 
8. Henri Vahi 24.02.2004 Kaiu PK 4.02 



9. Steven Araslanov 24.06.2003 Järvakandi Kool 3.95 
10. Albert Mäevälja 9.10.2004 Kehtna PK 3.85 
11. Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 3.64 
12. Kait Rosenberg 20.12.2004 Kaiu PK 3.62 
13. Romet Rättel 23.09.2004 Rapla VG 3.53 
14. Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 3.46 
 

Noorem grupp (sündinud 2005 või hiljem) 
 

Tütarlapsed 
60m 
1. Nora Riisenberg 4.02.2005 Rapla VG 9,1 8,9 
2. Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G 9,0 9,2 
3. Helina Vaikla 1.02.2005 Kehtna PK 9,2 9,5 
4. Marit Piirimees 1.03.2005 Rapla VG 9,5 
5. Iris Liisa Suurväli 2.06.2006 Rapla ÜG 9,6 
5. Meia Nargla  3.03.2006 Varbola LA-AK 9,6 
7. Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 9,7 
7. Birgit Suimets 7.07.2007 Eidapere Kool 9,7 
9. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G 9,9 
9. Annabel Nüganen 5.10.2006 Järvakandi Kool 9,9 
9. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 9,9 
12. Majandra-Liis Pitkanen 12.07.2005 Rapla ÜG 10,1 
13. Angela Muddi 2.02.2005 Rapla ÜG 10,2 
14. Susanna Lusti 6.01.2005 Kaiu PK 10,3 
15. Karolin Oole 24.06.2008 Eidapere Kool 10,4 
15. Airiin Stražev 11.09.2006 Järvakandi Kool 10,4 
17. Nele-Liis Kasela 14.07.2006 Rapla ÜG 10,6 
18. Kaia Kretel Jürissaar 28.09.2006 Kohila G 11,1 
19. Mia Mirtel Jürissaar 28.09.2006 Kohila G 11,4 
 
Teivashüpe 
1. Marit Piirimees 1.03.2005 Rapla VG 1.40 
2. Nora Riisenberg 4.02.2005 Rapla VG 1.30 
3. Helina Vaikla 1.02.2005 Kehtna PK 1.20 
 Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G DNS 
 

Poeglapsed 
60m 
1. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G 8,6 8,4 
2. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 8,8 8,9 
3. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,1 9,2 
4. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 9,2 
5. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VG 9,3 
6. Kaspar Krill 15.04.2005 Rapla ÜG 9,4 
7. Karlis Bollverk 2.06.2005 Rapla ÜG 9,5 
8. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G 9,6 
8. Germo Kaljuste 17.10.2005 Kaiu PK 9,6 
8. Kristo Ehrenpreis  11.07.2006 Rapla VG 9,6 
11. Romek Laurimäe 20.01.2006 Kaiu PK 9,7 
12. Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 9,8 
12. Erki Ütsmüts 10.11.2006 Rapla VG 9,8 
14. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi G 9,9 
15. Mattias Gubinski 20.04.2006 Varbola LA-AK 10, 0 
15. Kaur Reino 28.10.2007 Kehtna PK 10, 0 
15. Steiko Nargla 27.03.2008 Varbola LA-AK 10, 0 
18. Kevin-Anary Lossev 2.02.2005 Eidapere Kool 10,3 
19. Bert Joosep Panker 29.03.2006 Kaiu PK 10,4 
20. Kevin Kozlov 24.05.2008 Kehtna PK 10,5 
21. Radnar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 10,6 



22. Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G 10,8 
23. Janari Sepp 16.02.2006 Eidapere Kool 11,4 
24. Derek Erm 9.03.2008 Varbola LA-AK 12,1 
 
Kuulitõuge 3kg 
1. Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 8.64 
2. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 7.50 
3. Karlis Bollverk 2.06.2005 Rapla ÜG 7.42 
4. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G 7.27 
5. Kaspar Saanküll 7.10.2005 Varbola LA-Ak 7.19 
6. Karl Eerik Läänaru 26.07.2006 Rapla VG 6.48 
7. Kevin-Anary Lossev 2.02.2005 Eidapere Kool 6.19 
8. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G 6.09 
9. Germo Kaljuste 17.10.2005 Kaiu PK 5.91 
10. Romek Laurimäe 20.01.2006 Kaiu PK 5.31 
11. Mattias Gubinski 20.04.2006 Varbola LA-AK 5.23 
12. Kaspar Krill 15.04.2005 Rapla ÜG 4.97 
13. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 4.92 
14. Steiko Nargla 27.03.2008 Varbola LA-AK 4.53 
15. Kaur Reino 28.10.2007 Kehtna PK 4.47 
16. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi G 4.42 
17. Derek Erm 9.03.2008 Varbola LA-AK 4.36 
18. Janari Sepp 16.02.2006 Eidapere Kool 3.97 
19. Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G 3.59 
20. Radnar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 3.57 
21. Kevin Kozlov 24.05.2008 Kehtna PK 3.40 
 
 
 
Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets 
Võistluse peasekretär: Laine Rokk 
 


